0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

49,059,6
79 24.53% 0 0 22,076,8

56 0 22,076,8
56

71,136,5
35 24.53%

1、人

民币普通

股

49,059,6
79 24.53% 0 0 22,076,8

56 0 22,076,8
56

71,136,5
35 24.53%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

兆讯传媒广告股份有限公司 2023 年年度报告全文

98

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

他

三、股份

总数

200,000,
000 100.00% 0 0 90,000,0

00 0 90,000,0
00

290,000,
000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023年 6月 30日，公司实施完毕 2022年度利润分配及资本公积金转增股本方案。本次转增股本以方案实施前的公司

总股本 200,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4.5股，共计转增 90,000,000股，本次分配后总

股本为 290,000,000股，公司注册资本由人民币 200,000,000元变更至 290,000,000元。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023年 4月 20日，公司召开第五届董事会第六次会议和第五届监事会第五次会议，审议通过了《2022年度利润分配

及资本公积金转增股本的预案》，2023年 5月 23日，公司召开 2022年年度股东大会，审议通过了上述议案。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

本次股份变动前，按原股本计算的每股收益和稀释每股收益为 0.6710元/股 ，归属于公司普通股股东的每股净资产为

15.03元/股；股本变动后，按新股本计算每股收益和稀释每股收益为 0.4627元/股 ，归属于公司普通股股东的每股净资

产为 10.37元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

联美量子股份有限

公司
148,500,000 66,825,000 0 215,325,000 首次公开发行

前股份

自上市之日起锁

定 42个月，即

2025年 9月 28
日。

沈阳华新联美资产

管理有限公司
1,500,000 675,000 0 2,175,000 首次公开发行

前股份

自上市之日起锁

定 42个月，即

2025年 9月 28
日。

安信资管兆讯传媒

高管参与创业板战

略配售集合资产管

理计划

2,507,522 0 2,507,522 0 战略配售限售

股

自上市之日起锁

定 12个月，即

2023年 3月 28
日。

上汽颀臻（上海）

资产管理有限公司
1,880,641 423,144 940,320 1,363,465 战略配售限售

股

获配股票的 50%
部分自上市之日

兆讯传媒广告股份有限公司 2023 年年度报告全文

99

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

起锁定 12个
月，即 2023年

3月 28日；另外

50%部分自上市

之日起锁定 24
个月，即 2024
年 3月 28日。

合计 154,388,163 67,923,144 3,447,842 218,863,465 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

适用 □不适用

2023 年 4 月 20 日，公司召开第五届董事会第六次会议和第五届监事会第五次会议，审议通过了《2022年度利润分配

及资本公积金转增股本的预案》，

2023年 6月 30日，公司实施完毕 2022年度利润分配及资本公积金转增股本方案。本次转增股本以方案实施前的公司

总股本 200,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4.5股，共计转增 90,000,000股，本次分配后总

股本为 290,000,000股，公司注册资本由人民币 200,000,000元变更至 290,000,000元。

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

13,641

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

14,593

报告期

末表决

权恢复

的优先

股股东

总数

（如有）

（参见

注 9）

0

年度报

告披露

日前上

一月末

表决权

恢复的

优先股

股东总

数（如

有）（参

见注

9）

0

持有特

别表决